

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 20/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0027199 - PROTETOR FACIAL, SUPORTE EM POLIPROPILENO, VISOR EM PVC CRISTAL 300MM X 215MM X 0,30MM E ELÁSTICO EM POLIAMIDA E ELASTANO NA COR BRANCO. USABILIDADE CONFORTÁVEL - NÃO APERTA NEM PREJUDICA A VISÃO - DURÁVEL - LAVÁVEL - FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,13
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:21:42
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	Marcelo Simoni me (04.664.811/0001-48)
Modelo:	propria
Item:	0002
Descrição:	0027200 - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO, VISOR, APOIO NASAL E HASTES DO TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO. PROTEGE A ÁREA DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,59
Valor Final:	2,80
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:02
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI (28.439.173/0001-20)
Modelo:	OCULOS PROTEÇÃO
Item:	0003
Descrição:	0027201 - MASCARÁ CIRÚRGICA DESCARTÁVEL DE TRIPLA CAMADA, COM CLIPE NASAL, MODELO COM ELASTICO, NÃO ESTERIL, COM FILTRAGEM DE PARTICULAS (EPP) 98%, EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLÓGICA (BFE) 95% E SELO DA ANVISA. CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,17
Valor Final:	10,50
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:07
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	M.TESTA CONFECCAO (23.829.339/0001-09)
Modelo:	maskara
Item:	0004
Descrição:	0027202 - LUVAS PARA PROTEÇÃO DE AGENTES QUÍMICOS, MATERIAL EM LÁTEX COM ANTIDERRAPANTE, COM FORRO INTERIOR FLOCADO DE ALGODÃO, NA COR AMARELA, TAMANHO G. EMBALAGEM COM 01 (UM) PAR.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,27
Valor Final:	3,03
Valor Total:	757,50
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:12
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	R. P FERRAGENS LTDA (29.309.583/0001-19)
Modelo:	LUVA
Item:	0005
Descrição:	0027203 - BOTA EM PVC NA COR BRANCA CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CLASSE II, IMPERMEAVEL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E BORRACHA NITRILICA, COM INJEÇÃO EM DUAS ETAPAS (SOLO E CANO), INTERIOR CONFECCIONADO EM MALHA POLIESTER 100%, SUPERF
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,15
Valor Final:	31,10
Valor Total:	3.421,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:16
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI (28.439.173/0001-20)



Modelo:	BOTA PVC
Item:	0006
Descrição:	0027204 - CONJUNTO DE UNIFORME DE TRABALHO UNISSEX COMPOSTO POR CAMISA E CALÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE DO TIPO OXFORD, IDEAL PARA UNIFORMES OPERACIONAIS. COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO - CAMISA MANGA CURTA COM DOIS BOLSOS NA FRENTE NOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	57,40
Valor Total:	5.740,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:21
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo:	CONJUNTO UNIFORME
Item:	0007
Descrição:	0027205 - JALECO CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD NA COR BRANCA, COM MANGA CURTA, GOLA E 02 BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS P, M, G E GG.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,90
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.420,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:26
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0008
Descrição:	0027206 - ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO, LÍQUIDO HOMOGÊNEO, INCOLOR, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA LACRADA, UNIDADE COM 1000 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,07
Valor Total:	1.035,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:31
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA (05.377.891/0001-13)
Modelo:	LIMPA FACIL
Item:	0009
Descrição:	0027207 - ÁLCOOL ETÍLICO LIQUIDO HIDRATADO COMUM, 70°, UNIDADE COM 1L
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	8,80
Valor Total:	2.640,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:35
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	JOÃO MARTINHO DA SILVA - ME (29.844.257/0001-01)
Modelo:	LITRO
Item:	0010
Descrição:	0027208 - ÁLCOOL E GEL, A BASE DE ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70%, COM AÇÃO ANTISÉPTICA, SEM ENXAGUÉ, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO CARBOXÍLICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE, QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM COM 01 LITRO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	13,50
Valor Total:	3.375,00
Adjudicado em:	03/11/2021 - 10:22:40
Adjudicado por:	Renata Sabrina Silva de Menezes
Nome da Empresa:	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA (05.377.891/0001-13)
Modelo:	GEL FRESH BECKER

Renata Sabrina Silva de Menezes

Pregoeiro

